De sancto Dñico.

celum apertum r̄onas scalas candidas
ad terrā submiti: quarū sūmicates xp̄o
cū matre tenebat et angeli p̄ eas iubilā
tes ascendebant r̄ descendebant. In me
dio autē scalarū i ymo sedes posita erat.
r̄ sup̄ sedē velato capite beat? fr̄i Bñicus
sedens. Ibis autem r̄ mater eius sursum
sc̄las trahabant: donec sedente in solijz
elevatione apertura celi clausa est: Veniens
igitur predictus frater bononiā conti
nuo eodem die r̄ hora patrem migrasse
cognouit. frater quidā nomine Itao
positus apud tybur. eadem die et hora
qua pater migravit a corpore missam ce
lebraturus accesserat ad altare. Cum au
tē disset eum bononiē egrotasset ad locū
canonis veniens in quo de viuis men
tis fieri consuevit: vellet pro eius salute
orare. subito factus est in excessu mentis
Viditqz virum dei dominicum corōna
quadam aurea laureatū. totūqz mirabi
bili splendore fulgētē. onobus qdē reue
rendis viris comitatū hinc inde extra bo
nioniā i via regia p̄cedētē. B̄n̄m igit̄ no
tans r̄ horā inuenit tūc seruū dei dñicū
a corpore migrasse. Cū igit̄ corpus eius
multo tempore sub terra iacuisset r̄ cre
brescentibus indefinenter miraculis. nō
posset vltimis eius sanctitas occultari.
fidelium dignum duxit deuotio: corpus
eius ad altare locum transferre. Lun
qz monumentū fuisset fractum. vir fer
reis instrumentis. cemento sublatoz la
pide patefactuz tanta ex ip̄o suauissimi
odoris prorubat fragrantia vt non tā se
pulchrū q̄ cella videret aromatum pa
tuisse. Qui quidēz odor cuncta sup̄abat
aromata. nec alicuius rei naturalis odor
similis videbat. nec solū ossibus aut pul
ueri sacri corporis inerat vel capse. Ve
rū etiam terre circūquaqz congeste: ita vt
ad longinquas regiones etiam postmo
dum delata: odorem ipsum longo tem
pore retineret. fr̄atrum vo manibus ali
quid de reliquijs sacrosanctis tangenti
bus sic inhebit. vt quantumcūqz lotel

etiam confricate fragrantie diu testimo
nium perhiberent. In prouincia vng
arie vir quidam nobilis. cui vxore sua
r̄ filio parvulo ad reliquias beati Domi
nici que in silon habebantur visitandas
accessit. ac filius eius infirmatus ibidem
ad extremum vite moriendo peruenit.
Pater autem corpus filij coram altari be
ati Domini collocans: lamentari cepit
et dicere. Beate domine ceterus veni ad
te: r̄n̄ tristis recedo. Cum filio veni: et
orbatus recedo. Redde mihi leticiā cordis
mei. Et ecce circa noctis medium puer
reuit et per ecclesiam ambulauit.
Iuuenis quidam cuiusdam nobilis
domine mancipium. Dum in quodam
flumē piscandi grana insiliret. in aqua
lapsus r̄ suffocatus disparuit. Ad agno
autem spacio temporis interiecto. ei? cor
pus de profundo flumij mortuum est eie
ctum. Domina autem ipsius pro eius re
suscitatione beatorum dominicum inuo
cās. promisit se ad suas reliquias nudis
pedibus accessuram: r̄ resuscitatum mā
cipium libertati daturam. Statimqz q̄
fuerat mortuus in medium videntibus
omnibus vite red dicitur proflij: votum
qz suum predicta domina sicuti promise
rat adimpleuit.
In eadem prouincia vngurie dum
quidam vir filium suum defunctū ama
re lugeret. r̄ beatus Dominicus pro ei
us resurrectione inuocaret: circa pullo: q̄
cancum qui mortuus fuerat oculos aper
ruit. et patri dixit. Quid est pater q̄ sic
habeo faciem madafactam? Et ille. La
crime patris tui sunt filii. Quia tu mor
tuus fueras r̄ ego solus remanseraz om
ni gaudio desiccatus. Cui ille. multum
flauiſti pater: Sed beatus Dominicus
desolatione tue compatiens. vt tibi vi
uus redderet suis meritis impetrauit.
Languidus quidam per. xvij. an
nos cecus. reliquias beati Dñici visitare
desideras. tāq̄ tēptās ire d̄ lecto surrexit